- Дизельне паливо (Євро 5) - 25,62 грн./л з ПДВ
(21,35 грн./л без ПДВ)
- Скраплений газ - 16,02 грн./л з ПДВ (13,35 грн./л
без ПДВ)
2. Відповідно до пункту 1 даної додаткової угоди
пункт 3.1. Договору викласти в наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить: 1 057 158
гривень 60 копійок (Один мільйон п'ятдесят сім
тисяч сто п’ятдесят вісім гривень шістдесят
копійок), в т.ч. ПДВ: 176 193 грн 10 коп. (Сто
сімдесят шість тисяч сто дев’яносто три гривні 10
копійок).».
3. В усьому іншому, що не змінено даною
додатковою угодою Сторони керуються текстом
Договору.
4. Ця Додаткова угода є невід'ємною частиною
даного Договору.
5. Ця Додаткова угода вступає в силу з дати
підписання представниками Сторін.